2024 年 12 月吉日

高松北ロータリークラブ

会 員 各 位

高松北ロータリークラブ

社 会 奉 仕 委 員 会

委員長  岡内  誠司

高松北ロータリー社会奉仕委員会 第３回『愛の献血事業』ご参加のご案内

拝啓、師走の候 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度、高松北ロータリークラブ 社会奉仕委員会に於きまして第 3 回『愛の献血事業』を下記の要綱に

て実施致します。今回は場所を高松市中心部の丸亀町商店街内 献血ルームオリーブを利用して、商店街でお買

い物をしている市民の皆様に、献血のご協力を得るために開催いたします。

時節柄、お忙しいとは存じますが何卒ご理解の上ご参加頂きますようよろしくお願い致します。

敬具

記

【開催日時】 ２０２５年２月８日（土）  午前の部 集合  ９：００ 献血時間  ９：１５～１２：００

                     午後の部 集合１３：００ 献血時間１３：００～１５：００

【開催場所】 高松市丸亀町参番街 東館3階 丸亀町献血ルーム「オリーブ」

       高松市丸亀町13-3 ※丸亀町商店街と美術館通り交差点の東北門ビル

【協力内容】 ❶ 丸亀町参番街東館1階付近にて 献血協力の呼びかけ・案内誘導

       ❷ 本人・家族・知人・社員等の献血協力 ※『献血時間』内にご来館ください。

【服 装】 カジュアル ※短パン・草履・クロックス等はご遠慮ください。

【お問合せ】 高松北ロータリークラブ 社会奉仕委員会 委員長 岡内 TEL０９０－８２８７－８６１０

≪2024-2025年度高松北ロータリークラブ 社会奉仕委員会 第３回『愛の献血事業』≫

開催日：２０２５年  ２月 ８日（土）

お名前              様

何れかに〇印をお願い致します

  ❶案内誘導 午前の部  ９：１５～１２：００ ご参加 ・ ご欠席

        午後の部 １３：００～１５：００ ご参加 ・ ご欠席

          ❷献血協力 あり（    名）・ なし

【本事業に参加いただくとメイキャップ対応となります】

ご返信先 FAX ０８７－８７９－７４９８ 岡内行き

返信期日：２０２５年１月２４日（金）必着

ご協力の程 よろしくお願い致します。